
 
 
 

ELEKTRONICKÉ 
ÚŘEDNÍ DESKY 

 
 
 
  



2 
Galileo Corporation s.r.o. • +420 226 257 057 • obchod@igalileo.cz • www.igalileo.cz 

Nabídka na: 
 

SMART KIOSEK 46 
(ELEKTRONICKÁ ÚŘEDNÍ DESKA) 

 
 

 

 

Poskytovatel: 
 

GALILEO CORPORATION S.R.O 
 

 

 

 

 

 

Nabídka pro: 
 

OBEC STARÉ KŘEČANY 
 

 

NABÍDKU PRO VÁS ZPRACOVAL Lukáš Červený 
TELEFON +420 778 522 102 
E-MAIL lukas.cerveny@igalileo.cz 

KONTAKTNÍ OSOBA Luděk Pešek 

TELEFON +420 724 251 774 
E-MAIL dotace.krecany@volny.cz 

 
 
 
 
 

 

  

 
 

 

NABÍDKA ZE DNE 23.10.2020 
PLATNOST NABÍDKY DO 31.12.2020 

mailto:lukas.cerveny@igalileo.cz
mailto:dotace.krecany@volny.cz


3 
Galileo Corporation s.r.o. • +420 226 257 057 • obchod@igalileo.cz • www.igalileo.cz 

Popis produktu 
 

Produkt Smart Kiosek 46 je interaktivní dotykový informační kiosek, v závěsném provedení na 
stěnu. Je vybaven velkým 46“ palcovým dotykovým displejem který umožňuje rychlé a 
komfortní ovládání. Umožňuje zobrazení požadovaného obsahu zákazníka, v kombinaci 
s dodávaným software je ideálně zamýšlen a konstruován jako elektronická úřední deska. 
 
 

NÁZEV: SMART KIOSEK 46 
VELIKOST DISPLEJE: 46“ 
PROVEDENÍ: Závěsné 
ROZMĚR (šxhxv): 730 x 230 x 1280 
VÁHA: 64 kg 
KONSTRUKCE: Celonerezová 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: Nerez 
BARVA V ZÁKLADU Stříbrná 
KRYTÍ: IP65 
UPS Ano 
  
  

 
  

Technická specifikace zařízení 
 
 
 
SOFTWARE 
 

 zabezpečení neoprávněného vstupu mimo Úřední desku příp. web města 
 možnost pohodlného vyhledávání obsahu 
 pohodlné ovládání z invalidního vozíku 
 Integrace kiosku do stávajícího API spisové služby, volitelná možnost přepnutí na 

webové stránky města – rozcestník ÚD, web města. 
 vlastní řešení pro seniory, hendikepované a tělesně postižené osoby 
 možnost rozšíření o mluvené slovo, možnost přečtení textu unikátní technologií 

syntézy řeči 
 schopnost nepřetržitého provozu 24 hodin, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce 

 
 

DISPLAY 
 

 vertikální orientace displeje 
 interaktivní dotyková plocha 46" 
 barevný dotykový TFT LCD displej 
 poměrem stran 16:9 
 rozlišení FULL HD (1920x 1080 pixelů) 



4 
Galileo Corporation s.r.o. • +420 226 257 057 • obchod@igalileo.cz • www.igalileo.cz 

 outdoorové provedení 
 svítivost 2500 NITS – velmi dobře čitelný na slunci 
 kontrast 4000:1 
 UV antireflexní úprava 
 dotyková vrstva kapacitní, integrovaná v bezpečnostním skle 
 integrovaný UV filtr – prodloužení životnosti monitorů 
 FORTTOUCH speciální dotyková technologie – ovladatelný v rukavicích a za všech 

klimatických podmínek 
 AntiGlare úprava – zajišťuje čitelnost na přímém slunci 
 VandalProof provedení – snižuje poškrábání a poškození displeje 
 5 mm antivandal bezpečnostní sklo – vysoká odolnost  

 
 
POČÍTAČ 

 
 CPU OS Intel Pentium Silver 2,8 GHz QuadCore J5005 
 HDD 128 GB M.2 SSD 
 RAM 4 GB 
 OS Windows 10 IoT 
 rozhraní LAN (v případě potřeby Wi-Fi a GSM modul) 

 
 

PROVOZNÍ PODMÍNKY 
 

 teploty -30°C až +60°C 
 doba 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce 
 prostředí venkovní, středoevropské  
 umístění venkovní i vnitřní 

 
 
OSTATNÍ 

 
 napájení 230V/50Hz, max 350W, běžný provoz 200W  
 přepěťová ochrana chránící vnitřní komponenty a jistič 
 nerezový uzamykatelný vnější obal 
 prostředí venkovní, středoevropské 

 
 
KLIMATIZACE 
 
Z důvodu použití speciální technologie Smart Kiosku není zapotřebí přídavné klimatizace. 
 

 
VIRY A BAKTERIE 
 
Připravujeme speciální samo-dezinfekční technologii. 



5 
Galileo Corporation s.r.o. • +420 226 257 057 • obchod@igalileo.cz • www.igalileo.cz 

Cenová nabídka (bez DPH) 

 

CENA VYBRANÉHO 
PRODUKTU 

Cena 
(záruka 2 roky) 

Cena 
(záruka 3 roky) 

Cena 
(záruka 4 roky) 

Cena 
(záruka 5 let) 

 
Smart Kiosek 46 197 500 Kč 203 500 Kč 211 500 Kč 221 500 Kč  

 
 cena je za produkt, neobsahuje montáž, instalaci, nastavení a napojení na spisovou službu 
 k dodržení záruky je nutné uzavřít servisní smlouvu a minimálně 1x za rok provést profylaxi 

 
 

 
 

CENY SERVISNÍCH 
SMLUV 

                 Typ smlouvy zákazníka 

Služba 
 Economy Normal Profi 

Kontaktní a servisní doba 
pracovní dny    
8:00 - 16:00 

pracovní dny    
7:00 - 18:00 

 0:00 - 24:00 

Forma nahlášení události 
webový formulář, 

e-mail, telefon 
webový formulář, 

e-mail, telefon 
webový formulář, 

e-mail, telefon 

Reakční doba ihned ihned ihned 

Monitoring 24/7 24/7 24/7 

Garance     

Maximální doba vyřešení 
incidentu – vzdálená podpora 

 15 PD 3 PD 1 PD 

Maximální doba vyřešení 
incidentu – servisní návštěva 

 20 PD 5 PD 3 PD 

Držení náhradních dílů 
dodavatelem 

 ANO ANO ANO 

Bonus     

Měsíční podpora v ceně smlouvy  0,5 hodiny 1 hodina 3 hodiny 

     

Cena za měsíc  690 Kč 990 Kč 1 490 Kč 

Cena za měsíc + cloud  1 690 Kč 1 990 Kč 2 490 Kč 

 
 PD = pracovní den 
 ,,Cena za měsíc“ uvádí cenu pro zákazníka, který využívá modul úřední deska Galileo 
 ,,Cena za měsíc + cloud“ uvádí cenu pro zákazníka, který nevyužívá modul úřední deska 

Galileo 

 cena je uvedena za montáž a instalaci 
produktu v součinnosti se zákazníkem 

 zákazník má připravenou kabeláž – 
přívod elektrické energie 230 V 
a datové konektivity (RJ45) 

 v případě zájmu tyto přívody zajistíme 

CENA ZA MONTÁŽ, 
INSTALACI A NASTAVENÍ 
PRODUKTU 

Cena 

Smart Kiosek 46 5 900 Kč 



6 
Galileo Corporation s.r.o. • +420 226 257 057 • obchod@igalileo.cz • www.igalileo.cz 

 
 Výše uvedené ceny jsou ceny bez DPH v CZK. 
 Náklady na přivedení elektrické přípojky a internetu k informačnímu kiosku nejsou zahrnuté 

ve výše popsané nabídce. V případě zájmu zajistíme kompletní řešení na klíč. 
 Ke Smart Kioskům nabízíme odborný záruční i pozáruční servis. 

 
 
 

Co pro Vás zajistíme? 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Galileo Corporation s.r.o.  
Březenecká 4808, 430 04 Chomoutov • +420 226 257 057 • obchod@igalileo.cz • www.igalileo.cz  

IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714 • Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú.999591001/5500,Zapsáno v 
obchodním rejstříku vedeném při Krajském soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 18789  

 

 

NABÍDKU PRO VÁS ZPRACOVAL Lukáš Červený 
TELEFON +420 778 522 102 
E-MAIL lukas.cerveny@igalileo.cz 

mailto:lukas.cerveny@igalileo.cz

